
平成２９年３月吉日 

南甲弁理士クラブ会員各位 

                                   南 甲 弁 理 士 ク ラ ブ 

                                   幹 事 長 林  剛史 

                                   普及部会長 伊丹壮一郎 

南甲弁理士クラブ主催 

平成２９年度 登録祝賀パーティーのご案内 

 
 拝啓 時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

 さて、南甲弁理士クラブでは、今年３月に実務修習を修了され弁理士登録が可能になった方を対象に、

登録祝賀パーティーを、下記の通り５月１６日（火）に開催致します。 
 本年度の登録祝賀パーティーは、近年合格者数が減少している状況に鑑み、新たに弁理士になろうとし

ている方と会員の先生方との距離を縮めた密度の濃い祝賀パーティーをコンセプトとし、一次会を「ホテ

ル メトロポリタン エドモント」にて、３０名程度の実務修習修了者を招待し、６０名規模の立食形式で

行います。また、二次会は「北の味紀行と地酒 北海道 飯田橋東口店」にて、着席形式を予定しています。 

 登録祝賀パーティーは、南甲会員を増やすための重要な普及活動の場であるとともに、新たに弁理士に

なろうとしている方と会員の先生方との出会いの場でもありますので、是非とも、ご出席を賜りますよう

お願い致します。つきましては、ご出席頂ける先生は、４月２５日（火）までに、下記宛てにＥメール又

はＦＡＸにてお申込み下さいますようお願い致します。 

敬具 
記  

  １．日時： ２０１７年 ５月１６日（火） １８：４５～２０：３０（受付 １８：１５～） 
  ２．場所： ホテル メトロポリタン エドモント ２階 波光 
         住所：東京都千代田区飯田橋三丁目１０番８号 

         電話：０３－３２３７－１１１１   URL ：http://www.edmont.co.jp/access/  
   ３．二次会： 北の味紀行と地酒 北海道 飯田橋東口店 （２０：３５～２２：３０） 

  ４．会費： 振込 １２，０００円  当日 １５，０００円 （登録５年以上） 

        振込  ８，０００円  当日 １０，０００円 （登録５年未満） 

※ 参加の有無にかかわらず当初より二次会までを想定した会費となっておりますので、是非とも二次会

までご参加下さい。 
※ 登録年数は、登録祝賀パーティー当日（５月１６日）を基準とさせていただきます。  

  ５．振込先： みずほ銀行 麹町支店 普通 １３９４３８２ 「南甲弁理士クラブ」 

※ お振込は５月１１日（木）までにお願い致します。 
※ 振込人名義は、フルネームでお願い致します。複数の方の会費を事務所名で振り込まれる場合は、お

手数ですが内訳をＥメール又はＦＡＸにてご連絡下さい。 
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

南甲弁理士クラブ 登録祝賀パーティー 申込書 

                                      平成２９年  月  日 

南甲弁理士クラブ 普及部会 伊丹 壮一郎（きさらぎ国際特許業務法人）宛 

（Ｅメール：s.itami@kisaragi.gr.jp／ＦＡＸ番号：０３－３２６１－７３３７） 
 
（１）二次会は  参加する ・ 参加しない  （いずれかに○をお付け下さい。） 

（２）会費は   振込む  ・ 当日持参する （いずれかに○をお付け下さい。） 

ご芳名：                  事務所名：                 

弁理士登録番号：          登録５年以上・登録５年未満（いずれかに○をお付け下さい。）  
※なお、実務修習修了者をご紹介された先生は、ご一緒に祝賀パーティーへご参加頂きますようお願い申し上げます。 

http://www.edmont.co.jp/access/
http://www.edmont.co.jp/access/
mailto:s.itami@kisaragi.gr.jp

